
Kino filmu ievešanas un izvešanas kārtība.

Instrukcija par pasažieru skaitīšanu uz
dzelzceļiem 1930. g. naktī no 11. uz
12. februāri.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Ķipatu pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 13
1930. g. 18. janvārī.

Kino filmu ievešanas un izvešanas kārtība.
Nosaku, ka:
1. Pie apgaismoto kino filmu muito-

šanas ekspertam muitas kvitē jāieraksta
filmas ārzemes nosaukums un daļu skaits.

2. Izpildot par jaunievestām nomuito-
tām filmām statistiskās kartiņas, muitas
iestādēm jāsastāda sevišķs saraksts, izglī-
tības ministrijas kino cenzūras kollēģijai,
kurā uzrādāms filmas ievešanas datums,
nosaukums, daļu skaits, svars un faktiskais
īpašnieks, bet kut tāds nav zināms, —
preces rīkotājs.

— Šis saraksts par katru notecējušo mē-
nesi muitai jāiesūta tieši izglītības mini-
strijas kino cenzūras kollēģijai.

3. Izglītības ministrijas kino cenzūras
kollēģija cenzūras kartiņās uzrāda filmas
ārzemes nosaukumu, Latvijā doto nosau-
kumu un attiecīgas (1. p.) muitas kvītes
numuru; bez tam cenzūra taisa atzīmi
uz minētās muitas kvitēs par izdarīto
filmas cenzēšanu.

4. Personām, kuras vēlas izvest no
Latvijas filmas (1. p.), kā arī kino filmu
reklāmas, kuras apliktas ar ievedmuitas
nodokli, un ievest atpakaļ bez muitas
nodokļa samaksas, jāpaziņo par to* muitai
uzraksta veidā uz izvedpreču pieteikuma;
muitas ekspertam izvedpreču pieteikumā
jāuzrāda kino cenzūras kartiņas numurs
un filmas nosaukums, ar kuru filma
Latvijā demonstrēta, un reklāmām sīki
jāapraksta īpatnība, atzīmējot skaitu un
svaru; par šādu filmu un reklāmu nodo-
šanu muitas pārziņā izvedējam izdodams
no muitas apliecināts, izvedpreču pietei-
kuma eksemplārs, kurš noder kā apliecība
par atpakaļ ievešanu.

5. Uz izdotās (4. p.) muitas apliecības
pamata muita ielaiž izvestās filmas
atpakaļ Latvijā bez muitas nodokļa sa-
maksas uz muitas kopsēdes lēmumu.

6. Proporcionālais zīmognodoklis mak-
sājams tikai vienu reizi pie filmas pirmās
muitošanas.

7. Atpaka) ievestās (5. p.) filmas
muita nosūta izglītības ministrijas kino
cenzūrai, kura pēc pārbaudīšanas filmas
izsniedz īpašniekam.

8. Ja izglītības ministrijas kino cen-
zūra konstatē, ka atpakaļ ieviestā filma
(7. p.) nav tā pati, kura izvesta no Lat-
vijas, bet tikai ar līdzīgu nosaukumu,
tad kino cenzūra nosūta filmu atpakaļ
muitai nomuitošanai.

9." Ar šo atcelti 1926.'g. 13. aprīļa
rīkojums Ne 61 un 1929. g. 16. jūlija
rīkojums Ne 192.

10. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Kino cenzūras kollēģijas priekšsēdētājs
I. Zubans.

Instrukcija
par

pasažieru skaitīšanu uz dzelzceļiem
1930. g! naktī no 11. uz 12.februāri.

1. Saskaņā ar likumu par tautas skai-
tīšanu pulksten 12 nakti no 11. uz
12. februāri izdarīs uz Latvijas dzelzceļiem
to pasažieru skaitīšanu, kas atradīsies ceļā.

2. Skaitīšanas darbus uz dzelzceļiem
vada dzelzceļu skaitīšanas apgabala va-
dītājs.

3. Skaitīšanas darbus uz dzelzceļiem
izdara no apgabala vadītāja ieceltie skai-
tītāji katram atsevišķam vilcienam. Skai-
tīšanas darbus vilcienā pārzina vilciena
skaitītāju grupas vadītājs.

4. Skaitītājs, uzņemdamies skaitīšanas
darbus, dod rakstisku solījumu savus pie-
nākumus pēc vislabākās apziņas kārtīgi
un rūpīgi izpildīt.

5. Katram skaitītājam izdod personīgu
apliecību, kura vajadzības gadījumos jā-
uzrāda.

6. Braucošiem pasažieriem par skaitī-
šanas izdarīšanu vagonā paziņo vilciena
virskonduktors tieši vai caur konduktoriem.

7. Skaitāmā vilciena virskonduktoram
uzlikts par pienākumu izrādīt vislielāko
pretimnākšanu skaitītājiem, cik tāļu to
atļauj vilciena kustības techniskie un
komerciālie noteikumi un rūpēties par
nepieciešamo apgaismošanu, lai skaitītā-
jiem būtu iespējams visus pasažierus
reģistrēt noteiktā laikā starp nozīmētām
stacijām.

8. Skaitīšana pēc iespējas jāizdara

vilcienu konduktoru brigādes klātbūtnē.

9. Skaitītāju pienākums ir izturēties
pret vagonā braucošiem pasažieriem pie-
klājīgi.

10. Par katru braucošo vilcienā pasa-
žieri, neraugoties uz tā pavalstniecību,
naktī no 1930. g. 11. uz 12. februāri
izpildāma personas kartīte, pat tādos
gadījumos, ja skaitāmā persona būtu at-
stājusi personas kartiņu ar vajadzīgām
ziņām savā pastāvīgā dzīves vietā, vai
taī vietā, no kuras tā izbraukusi 1930. g.
11. februārī.

11. Uz visiem jautājumiem, kas pa-
redzēti personas kartiņā, skaitītājam jā-
ievāc pilnīgi noteikta un izsmeļoša atbilde
un jāatzīmē personas kartiņas iesā-
kumā — izbraukšanas vietas adrese,
kartiņas 18. jautājumā — reģistrējamās
personas pastāvīgā dzīves vieta, bet
kartītes beigās 19. p. jāieraksta personas
dzīves vietas adrese 1930. g. 12. februāri.

12. Ja skaitāmā persona uz kādu
jautājumu nevar dot noteiktu atbildi,
piem. nezina savu vecumu pateikt pēc
atmiņas, tad skaitītājam ir tiesības pie-
prasīt dokumentus. Pie pavalstniecības
jautājuma noskaidrošanas vēlama doku-
mentu uzrādīšana.

13. Lai neviens dzelzceļu pasažieris
nepaliktu nereģistrēts pēc pulksten 12
naktī no 11. uz 12. februāri, tad skaitī-
tājs katram pasažierim pēc personas
kartiņas sastādīšanas izdod īpašu zīmīti
par tā reģistrēšanu, kura jāuzrāda vilciena
konduktoram vai skaitītājam pie pasa-
žieru pārbaudīšanas par to reģistrēšanu.

14. Ja aiz pasažieru skaita pieplūduma
biezāk apdzīvotās vietās un pilsētu
tuvumā skaitītājs nav paspējis reģistrēt
visus pasažierus līdz vilciena pienākšanai
gala stacijā, tad dzelzceļu policijai ir tie-
sība aizturēt visus no vilciena izkāpušos
pasažierus, kup nevar uzrādīt zīmītes
par tā reģistrēšanu, kamēr par katru
personu skaitītājs nesastādīs personas
kartiņas.

15. Skaitītājam viss skaitīšanas mate-

riāls rūpīgi jāpārbauda un jāsasummē
reģistrētais pasažieru skaits un tai pašā
dienā jānodod dzelzceļu skaitīšanas vadī-
tājam.

Valsts statistiskās pārvaldes
direktors M. Skujenieks.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Dzelzceļu skaitīšanas apgabala vadītājs

J. Ruņģis.

Apstiprinu.
1930. g. 20. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 28
par operāciju paplašināšanu Ķipatu

pieturas punktā.
No 1930. g. 21. janvāra līdz 1930. g.

20. martam ievedu Ķipatu pieturas
punktā, bez jau tur pastāvošām pasa-
žieru un bagāžas operācijām, arī vagon-
sūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti . 1928. g. „Vald. Vēstu."
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Ķipatu pie-
turas punkta nosaukuma operāciju apzī-
mējuma ,,pb" vietā likt ,,va" ar atzīmi
piezīmes iedalē: ,,Izdara preču operācijas
tikai vagonsūtījumiem no 1930. g. 21. jan-
vāra līdz 1930. g. 20. martam".

Dzelzceļu galvenā direktora
pal.K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714. v

Uz š. g. 16. janvāri darba apgādē bija
5āds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 7
Apģērbu strādnieces 19
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 5
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Grāmatrūpniecības strādnieces . .
Tirdzniecības kalpotājas 5
Higiēnas strādnieces
Kantora darbinieces 29
Mājkalpotājas 55
Tirdzniecības kalpotājas
Laukstrādnieces 5
Nekvalificētas strādnieces .... 461
Citos arodos 7
Pusaudži 14

Kopā 614
Vīrieši:

Metalstrādnieki 94
Kokstrādnieki 26
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 16
Dažādu dzīvnieku vielu apstrad.

strādnieki 16
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 6
Būvstrādnieki 155
Transporta strādnieki 8
Tirdzniecības kalpotāji
Kantora darbinieki 8
Laukstrādnieki 5
Nekvalificēti strādnieki 591
Citos arodos 20
Pusaudži 45

Kopā 1000

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 18. janvāra nolēmumu,
i z b e'i d z Rūdolfa Praula meklēšanu, kas
ierosināta ar „VaIdibas Vēstneša" 1929. gada
12. oktobra 232. numurā, saskaņā ar šās tiesas
1929. g. 3. oktobra nolēmumu iespiesto sludinā-
jumu, jo Rūdolfs Praulis ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 20. janvārī.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Št ubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar pienu un piena

produktiem Tukumā.
Pieņemti Tukuma pilsētas domes 1929.g.
16. novembra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvald. departamenta

1929. g. 17. decembra rakstu >fe 95370.

1. Uzraudzība.
1. §. Uzraudzību par pienu un piena

produktu ievešanu, ražošanu un tirdznie-
cību Tukuma pilsētas administratīvās ro-
bežās pilsētas valde uzdod veterinār-
ārstam un no pilsētas valdes pieņemtiem
piena kontrolieriem. Šīm personām tie-
sība katrā laikā pārraudzīt piensaimnie-
cības, piensaimniecības produktu ražo-
šanas uzņēmumus, pārvadāšanas ierīces,
traukus, pārdošanai lietojamos priekš-
metus, piena un piena produktu tirgošanās
telpas, kā arī pašus piena produktus,
ņemot no tiem bez atlīdzības paraugus
laborātoriskai izmeklēšanai. Pilsētas valdei
tiesība izsludināt izmeklēšanas rezultātus
vietējos laikrakstos.

Piezīme: Maksu par pienu un piena
produktu izmeklēšanu no šo saistošo
noteikumu pārkāpējiem nosaka dome.

II. Piens, krējums un piena pro-
dukti, kurus atiauts pārdot.

2. §. Atļauts pārdot šādas piena un
tā produktu šķirnes:

1) nenokrējotu (pilnpiena) pienu,
2) nokrējotu (vājpiena) pienu,
3) vārītu pienu,
4) rūgušu un biezpienu,
5) ķērnes pienu (paniņas),
6) jaunpienu,
7) krējumu- saldu, skābu, putu mi

presētu,
8) sviestu,
9) sieru un citus piena produktus.
3. §. Par nenokrējotu pienu (pilnpienu)

skaitāms govs piens, kas iegūts govi pilnīgi
izslaucot, bez jebkādiem piemaisījumiem,
nav nokrējots, ne arī kaut kādi pārveidots
un satur ne mazāk kā 311,, tauku vielu.

4. §. Nokrējots (vājpiens) ir pa-
kuram krējums atdalīts un ja tas satur
mazāk par 3° n tauku vielu.

5. §. Par vārītu pienu saucams piens,
kas bijis sasildīts līdz I00°C(80°R).

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu 10 —
1 , 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības jg*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^felā g ^B^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
C^S^JMlllfi^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^W^ l|fllfp^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^flp ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Paziņolums JVs 218.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdē skatīs cauri šādas atlī-
dzības lietas:

1930. g. 25. februārī, pulksten 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2498) Miķeļa Fiļipoviča atlīdzības lietu
par pirktām ēkām Finanču mini-
strijai piešķirtā Indras biezi ap-
dzīvotās vietas aobūves gabalā
N° 88F;

2499) Stukmaņu liķieru fabrikas akc. sab.
direktora Heinricha Bruemmera
atlīdzības lietu par pirktām ēkām
Pļaviņu pils. pašvaldībai piešķirtā
Pļaviņu pils. apbūves gab. N°47F;

2500) Emilijas un Edes Šminiņu at-
līdzības lietu par celtām ēkām
Madonas apriņķa Adulienas pagasta
Jaunadulienas muižas saimniec.
N° 44F;

2501) Jāņa Prikaša un Jēkaba Zuš-
maņa atlīdzības lietu par pirkto
ēku Izglītības ministrijai piešķirtā
Smiltenes pilsētas apbūves gab.
No 152F.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī. N°8873.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.



6. §. Rūgušpiens ir saskābis un sa-
rūdzis pilnpiens vai vājpiens. Biezpiens
tāds pats piens, ja no tā atdalītas sūkalas.

7. §. Ķērnes piens (paniņas) ir pēc
sviesta atdalīšanas no krējuma vai piena
pārpalikušais šķidrums.

8. §. Jaunpiens ir piens, ko iegūst
slaucot govi dažas dienas pirms vai pēc
atnešanās un kas sildot sabiezē.

9. §. Krējums ir visvairāk tauku sa-
turoša piena daļa, ko iegūst pienu no-
stādinot, vai atdalot pienu separatorā.
Saldam krējumam jāsatur ne mazāk par
15%, skābam krējumam — ne mazāk par
20% un putu krējumam — ne mazāk par
25% tauku daļu. Tā sauktam presētam
krējumam jāsatur vismaz 30% tauku daļu.

10. §. Par sviestu skaitāms piena vai
krējuma kulšanas ceļā iegūtais taukvielām
bagātākais produkts. Sviests pagatavo-
jams no tāda piena un krējuma, kāds
aprādīts šajos noteikumos, un tas drīkst
saturēt vienīgi pienā atrodošos taukus ne
mazāk kā 80%, bet kausēts sviests — ne
mazāk kā 90% sviesta tauku. No salda
vai skāba krējuma izgatavotam sviestam
nedrīkst būt vairāk par 18% un kausētam
sviestam — ne vairāk par 10% ūdensdaļu.
No krējuma izgatavotā sviestā var būt
ne vairāk par 4% skābuma (4 kub. cm
normāla kodīga nātrija NaOH) atšķai-
dījuma uz 100 gramiem sviesta, bet
ķēķa un kausētā sviestā — ne vairāk
kā 6% skābuma. Sviestu var krāsot
vienīgi ar nekaitīgām augu krāsām (kur-
kumeju, safrānu, orleanu un burkānu sulu).

11. §. Piena preparāti jāizgatavo tikai
no piena, kam ir visas šajos saistošos
noteikumos minētās īpašības.

12. §. Attiecībā uz visām pārējām
piena šķirām jāievēro noteikumi par govs
pienu, pie kam kazas pienam jāsatur
vismaz 3,5%, ķēves pienam — vismaz
1% un aitas pienam — vismaz 5,5% tauku
daļu.

Piezīme: citu lopu pienu var ievest
un pārdot tikai ar attiecīgiem no-
saukumiem, skaidrā, nebojātā un ne-
viltotā veidā, bez kādiem piemaisī-
jumiem un bez nokrējošanas.

III. Pārdošanā nepielaižamais
piens, krējums un sviests.

13. §. Aizliegts apstrādāt, pārdot un
lietot barībai šādu pienu, kas iznīcināms:

a) pienu no lopiem, kuru " veselības
stāvoklis var piena īpašības iespaidot
kaitīgi cilvēka veselībai un sevišķi
pienu no lopiem, kuri slimo ar
infekcijasslimībām,piem. liesas sērgu,
plaušu sērgu, simptomatiskiem kar-
bunkuļiem, trakuma sērgu, bakām,
mutes un nagu sērgu, tāpat ar
dzelteno kaiti, asins . saindēšanos,
saindēšanos vispārīgi, dzimuma or-
gānu un tesmens slimībām, stipru
caureju, ar slimībām kuras savie-
notas ar drudzi, tesmens vai iekšējo
orgānu tuberkulozi, kas saistīta ar
noliesēšanu un caureju;

b) pienu no lopiem, kurus ārstē ar
indīgām zālēm;

c) pienu no lopiem, kurus baro ar
kaitīgas vielas saturošu vai sapu-
vušu barību;

d) pienu, kas satur citas vielas, pie-
mēram ledu, ūdeni, līdzekļus piena
svaiguma uzturēšanai un netīrumus;

e) pienu, kurā divu stundu' laikā no-
stājas acīm redzami padibeni;

f) pienu, kas rūgst, gļotains un netīrs,
kam nedabiska krāsa (sarkana, dzel-
tena, zila), vai smaka un kas satur

' strutu un asins daļiņas;
g) pienu, kas satur sēnītes, no kurām

attīstās slimības;
i) krējumu, kurš iegūts no iepriekšējos

punktos minētā piena;
k) sviestu, kurš izgatavots no pārdo-

šanai aizliegta piena un krējuma un
ja tas krāsots ar anilīna vai metāla
krāsām un satur sevī ar neapbru-
ņotām acīm saredzamas piena daļi-
ņas vai vispārīgi svešas vielas, kuras
sviestu mākslīgā kārtā uztur svaigu,
tāpat arī sviestu, kas satur dažādus
priekšmetus;

1) sieru un piena preparātus, izgata-
votus no pārdošanai un lietošanai
noliegta piena.

IV. Tirgošanās ar pienu un piena
produktiem.

14. §. Tirgošanās ar pienu un piena
produktiem atļauta attiecīgās tirgotavās,
no pajūgiem uz tirgus laukuma un pie-
gādājot patērētājiem mājās.

15. §. Piena apstrādāšanas darbnīcu,
piena un piena produktu tirgotavu ierīko-
šanai izprasāma pilsētas pašvaldības at-
ļauja, kura atjaunojama katru gadu.

16. §. Piena apstrādāšanas darbnīcu,

pārdotavu un noliktavu telpām jābūt
gaišām ar labu ventilāciju, sienām līdz
2 metri augstumam nokrāsotām ar gaišu
eļļas krāsu, vai pārklātām ar gaišiem
podiņiem, vai ar tamlīdzīgu materiālu,
kas nelaiž cauri mitrumu. Grīda var būt
no cementa, asfalta, linoleuma, akmens
parketa vai koka, nokrāsota ar eļļas
krāsu. Gaišā eļļas krāsā jābūt krāsotai
šo darbnīcu, pārdotavu un noliktavu visai
iekārtai.

17. §. Piena apstrādāšanas darbnīcu,
tirgotavu un noliktavu telpas jātur vis-
lielākā tīrībā un kārtībā un tās ikdienas
jāvēdina. Telpas sausi slaucīt aizliegts.
Telpām jābūt vēsām, un tās nedrīkst
lietot apdzīvošanai un gulēšanai; tām
jābūt arī šķirtām no blakus telpām ar
cietu sienu bez durvīm. Telpās aizliegts
smēķēt, izliekot attiecīgus uzrakstus,
tāpat aizliegts ielaist kustoņus.

18. §. Pārējās tirdzniecības telpās,
piena un piena produktu pārdošanai,
vajadzīga katrā gadījumā pilsētas valdes,
sanitārās kommisijas un veterinārārsta
atsauksme, ka tās šim nolūkam piemērotas.
Ja minētās tirgotavās nav iespējams ie-
rīkot atsevišķas telpas piena un piena
produktu pārdošanai, tad pēdējās jāierīko
atsevišķi skapji šo produktu uzglabāšanai.
Tādiem skapjiem jābūt nokrāsotiem no
ārienes un iekšpuses baltā eļļas krāsā.
Atļaujas pilsētas valde izdod uz vienu gadu.

Piezīme: Ja uz sanitārās kommisijas,
veterinārārsta vai piena kontroliera
atzinumu, piena un pienu produktu
pārdotavas iekārta un vieta nebūtu

, piemērota, pilsētas valdei tiesība iz-
doto atļauju anullēt un tirgotavu slēgt
katrā laikā.

19. §. Tirgošanās ar pienu un piena
produktiem atļauta no pajūgiem uz tirgus
laukuma noteiktā tirgošanās laikā vienīgi
piena ražotājiem. Uzbraucēju ratiem, no
kuriem tiek pārdots piens un piena pro-
dukti, jābūt tīriem un viņos novietotām
precēm un traukiem atdalītiem no tiešas
pieskaršanās pie ratu sienām un citiem
priekšmetiem un pie tam tā, lai nekādi
netīrumi nepiekļūtu precēm un trauku
saturam. Tas pats ievērojams attiecībā uz
pajūgiem, ar kuriem pienu un piena
produktus piegādā patērētājiem mājā.

20. §. Personām, kas tirgojas ar pienu
un piena produktiem veikalos un uz
tirgus, vai nodarbojas piena apstrādāšanas
un pārvadāšanas iestādēs, jābūt darbā
tīri ģērbtām, ar tīrām rokām un jāvalkā
tīra audekla priekšauti, kas sniedzas līdz
kaklam un ar tāda paša audekla pie-
durknēm. Priekšmetiem, kas nāk sakarā
ar pienu un piena produktiem, jābūt
arvienu tīriem un jāglabājas tīrā vietā.

21. §. Aizliegts nogaršot pienu un
piena produktus no smeļamiem un mēro-
jamiem traukiem, kurus lieto pārdevējs,
kā arī ar pirkstiem aizkārt pārdodamo preci.
Nogaršošana un pārbaudīšana atļauta vie-
nīgi ar karoti, nazi vai lāpstiņu, kuri
pēc katrreizējas lietošanas pārdevējam
rūpīgi noslaukāmi.

V. Piena un piena produktu
trauki.

22. §. Piena un piena produktu uz-
glabāšanai un pārvadāšanai atļauts lietot
tikai tādus traukus, kas pagatavoti no
porcelāna, fajansa, stikla, māla ar ne-
kaitīgu un nebojātu glazūru, cinka, skārda
emaljētas vai izalvotas dzelzs, vai labi
izalvotas vara. Šiem traukiem jābūt
ar pietiekoši lielu caurumu, lai iekšpusi
varētu kārtīgi aplūkot un iztīrīt, pie kam
šos traukus nedrīkst lietot citām vaja-
dzībām.

23. §. Visiem traukiem, kuros pārvadā,
uzglabā un pārdod pienu un piena pro-
duktus, jābūt, tā aiztaisītiem, ka saturam
netiek klāt nekādi netīrumi, putekļi, in-
zekti u. t. t. Traukiem jābūt ar vākiem,
kuri tos noslēdz pāri malām, un viņu cie-
šākai pieslēgšanai atļauts lietot pergamenta
papīru un gumiju, bet nekādā ziņā drēbi,
lupatas, salmus vai kādus materiālus,
kas satur svinu. Sviesta uzglabāšanai
un pārvadāšanai atļauts iesaiņojumiem
tikai tīru pergamenta papīru un baltā
eļļas krāsā krāsotas koka kastes ar vākiem.

24. §. Traukiem, kurus lieto piena un
piena produktu mērīšanai, jābūt izgata-
votiem no tāda materiāla, kas neatstāj
iespaidu uz pārdodamo produktu. Šiem
traukiem piemērojamas noteikumu 22. §
prasības, un bez tam tiem jābūt ar tādu
rokturi, ka, pienu un piena produktus
smeļot, pārdevēja roka neskar pārdodamo
preci.

Piezīme: Pienu un piena produktus
var pārdot litriem un tā daļām
vai arī uz svara. Sviestu atļauts

pārdot tikai uz svara, lietojot pie
tam vienīgi pergamenta papīru. Pienu
un krējumu var pārdot slēgtās pu-
delēs ar attiecīgu uzrakstu un satura
tilpumu apzīmējumu.

25. §. Visi piena un piena produktu
trauki ikdienas rūpīgi tīrāmi. Ja traukus
mazgā ar sodā vai kaļķu atšķaidījumu,
tie pēc tam izskalojami vienīgi ar tīru
ūdeni.

26. §. Traukiem, no kuriem pārdod
pienu un piena produktus, jābūt apzīmē-
tiem ar attiecīgu uzrakstu. Piens, ko
pārdod no traukiem bez attiecīga uzraksta
un apzīmējuma, skaitām par nenokrējotu
pienu (pilnpienu). Nokrējots piens (vāj-
piens) glabājams un pārdodams no trau-
kiem, kas apzīmēti ar vismaz 3 centi-
metri platu zilu svītru un skaidri sa-
lasāmu uzrakstu ,,vājpiens". Trauku
apzīmējumiem jābūt eļļas krāsā, un tie
novietojami tā, lai zilā svītra un uzraksti
pircējiem būtu redzami. Uzrakstus pie-
sist vai uzlīmēt aizliegts.

Piezīme: Uzrakstu un zīmējumu
uzlīmēšana atļauta vienīgi uz slēgtām
pudelēm, kurās pārdod pienu un
piena produktus.

VI. Epidēmijas un sērgas pien-
saimniecībās.

27. §. Ja piensaimniecībās, darbnīcās,
tirgotavās un noliktavās, ražotāja vai
tirgotāja dzīvoklī kāds saslimis ar lipīgu
slimību (mēri, koleru, spitālību, sifilisu,
liesas sērgu, šarlaku, difterītu. bakām,
epilepsiju, vēdera tīfu, paratīfu, asins-
sērgu) vai aizdomīgs uz saslimšanu ar
minētām slimībām — uzņēmuma īpaš-
niekam, vai viņa vietniekam nekavējoties
un ne vēlāk kā 12 stundu laikā no slimības
konstatēšanas brīža jāziņo .pilsētas valdei.

Personām, kam uz rokām un sejas
vātis vai strutojoši augoņi, tāpat ari
tuberkuloze ar klepu un krēpām, un
personām, kurām sakari ar šinī pantā
uzskaitītiem slimniekiem, aizliegts nodar-
boties ar govju slaukšanu, piena apstrādā-
šanu, pārvadāšanu un pārdošanu.

Gadījumā, ja personas, kas nodarbojas
piena un piena produktu ražošanas, ap-
strādāšanas un pārdošanas uzņēmumos,
saslimst ar lipīgu slimību, pilsētas valdei
tiesība darbnīcu un veikalu slēgt uz
dezinfekcijai vajadzīgo laiku.

28. §. Par visiem slaucamo govju sa-
slimšanas gadījumiem ar 13. p. minētām
slimībām viņu īpašniekiem nekavējoties jā-
ziņo policijai un rajona veterinārārstam.

29. §. Aizliegts ievest pienu un piena
produktus no apgabaliem, kuros pēc admi-
nistrācijas ziņojuma plosās lopu sērgas.

30. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz soda likuma pamata.

31. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā viena mēneša laikā no viņu publi-
cēšanas „VaIdības Vēstnesī" un līdz ar to
atcelti saistošie noteikumi publ. ,,Vald.
Vēstn." 1924. g. 19. num. 20.—26. p. p.
par tirgošanos ar pienu un piena pro-
duktiem.

VII. Maksa par piena un piena
produktu izmeklēšanu.

Saskaņā ar saistošo noteikumu par
tirgošanos ar pienu un piena produktiem
1. § piezīmi, noteikta sekoša maksa pa
piena produktu izmeklēšanu:

1) no saistošo noteikumu pār-
kāpējiem katrā gadījumā Ls 3,—.

2) par izmeklēšanas rezultātu
rakstisku atzinuma iz-
sniegšanu ,, I,—.

3) par apliecības izsniegšanu
tiesu vai citām iestādēm,
neieskaitot zīmognodevu . ,, 1,—.

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Ber lins.

RĪGA

Paziņojums.
Ceturtdien, 23. janvārī, piektdien,

24. janvārī, un sestdien, 25. janvārī, no
pulksten 13 līdz 14 ārlietu ministrijas
austrumu nodaļā, Valdemāra ielā 3, dz. 3,
pieņems interesentus sūtniecības pa-
domnieks Maskavā Dr P. Olinš.

Māksla

Nacionālais teātris Brīvības piemineklim par labu.
Jau tad, kad sāka aktīvi rīkoties Brīvības pie-
minekļa fonda lietā, Nacionālā teātra direkcija
paziņoja Valsts Prezidentam, ka fondam par
iabu teātris rīkos speciālu svētku izrādi. Nacionālā
teātrī nodibinājusies sevišķa Brīvības pieminekļa
komiteja, kuras priekšsēdētājs ir J. Brigaders,
sekretārs K. Kvēps, kasieris D. Kalniņš un locekļi
A. Amtmanis-Briedītis un V. Vilks. Lai līdzekļi
būtu īsti prāvi, tad nolēma sniegt vienu no pēdē-
jām, vispopulārākām izrādēm — Hiršfelda komē-
diju ,,Sieviete , ko katrs meklē", kurā uzstāsies
arī viešņa — Annija Simsone,kas izrādes no-
lūkam par labu uzstājas pilnīgi par brīvu. Pirms
izrādes ievada vārdu sacīs dir. J. Brigaders.
Publikas pienākums tagad ir apmeklēt šo izrādi,
lai nams būtu pilns līdz pēdējai vietai un ienākums
piemineklim par labu būtu jo prāvs. Bez tam var
notikt, ka lugu va'rs neizrāda, jo tagad sāksies
Annijas Simsones viesizrādes jaunā lugā —
Bāra ,,Skatuves zvaigznē".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 23. janvārī,
pīkst. 7.30vak., Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienībai par labu L. Fodota komēdija
,,Plika kā baznīcas žurka". — Piektdien,
24. janvāri, pīkst. 7.30 vak., Š.Aleichema komēdija
,,Lielais vinnests". — Sestdien, 25. janvārī,
pīkst. 7.30 vak., novitāte: Annijas Simsones
viesizrādē Hermaņa Bāra komēdija ,,Skatuves
zvaigzne" E. Feldmaņa režijā. Abonentiem
3. biļete. Interesanto izrādi atkārtos svētdien un
otrdien.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 23. janvārī, Alek-
sandra Aļeksejeva viesizrāde ,,R o m e o un
D ž u 1 j e;t a", Romeo partijā. Diriģents Otto
Karls. — Piektdien, 24. janvārī, ,,Džonnijs
uzspēlē". Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
25. janvārī, Aleksandra Aļeksejeva viesizrāde
,,Jevgeņijs Oņegins". Diriģents Otto
Karls. —Svētdien, 26. janvārī, pulksten 2 dienā
A. Abramovasun M. Oaboviča baleta
pēcpusdiena. Programmā iepriekšējos balet-
vakaros vislielāko piekrišanu guvušās dejas.
Diriģēs Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
„Džonnijs uzspēl ē". ?— Pirmdien, 27. jan-
vāri, pulksten 8 vakarā vijoļvirtuoza Anri
Marto otrais koncerts. Pie klavierēm prof.
V. Ružickis.

Literatūra

Jelgavas apriņķa pašvaldības pārskats 1920.
līdz 1930. Jelgavā, 1930. g. Jelgavas apriņķa
valdes izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 23. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27.04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1930. g. 22. janvāri.

AKTĪVA. Lati. S. PASĪVA. . Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 23 937 495 10 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 981755 —
Ārzemju valūta 42 356 386 13 Pamata kapitāls 17 010 202 77
Sudraba nauda 5 676 963 — Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 2 500 000 —

nauda 14 976 093 33 Noguldījumi 15 410 608 24
īsa termiņa vekseļi 93 778 428 31 Tekoši rēķini 60 279 308 59
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 53 624 638 10 Valsts rēķini un depoziti 91 157 057 96
Citi aktīvi. . . , 21854 947 60 Citi pasīvi 19 203 921 47

256 204 951 57 256204951
~

57

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
24967 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu
sludinājumi.

- ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1920. g. 7. jan-
vārī publicēto 1929. g. 12. sept.
Trikātas pagastā mirušā Pētera
Jāņa d. Strūkas , 1929. g. 15.maijā
mājas kārtībā tasīto testamentu
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Strūkas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu_ mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23883z L. Ne 2857

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
11. decembri Idas Ozoliņš arī
Ozols, dzim. Dīkerts, prasības
lietā pret Tomu Ozoliņu, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Liepājas pils. dzimt-
sarakstu nodaļā 1923. g. 20. janv.
starp prasītāju Idu Ernu Vil-
helmīni Augusti Ozoliņš arī Ozols,
dzim. Dīkerts, un atbildētāju
Tomu Ozoliņu arī Ozolu, pie-
šķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Dikerts ".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
Ne 4373. 23970b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Leonīdas Upmanis, dzim.
Plikauss lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri-Arnoldu Up-
mani, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumu.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne4374. L. Ns 1739. 23971b

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Olgas Bators, dzim.
Kovalis lūgumu viņas prasības
lietā pret Antonu Batoru, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumu.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neierādīs es personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. No 4375. L. Ne 1801. 23972b

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Karolīnas - Annas - Gabaliņš,
dzim. Ruģens lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Michailu-Georgu
Gabaliņu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 4376. L. No 1266. 23973b

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Sture.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KP Ne 019403, ar reģ.
Ns 2603, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 3. jūl. ar Romāna
Kuropatkina vārdu. 2419C

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 11- decembrī Marijas
Rukerts (Rouquiēre), dzim. Hi-
gone (Hugonnet), prasības lietā
pretViIheImuRukertu(Rouquiēre)
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1906. g. 22. maijā Viļņas ev.-lut.

draudzē starp prasītāju Mariju-
Žilbertini Rukert (Rouquiēra),
dzim. Higone (Hugonnet), un
atbildētāju Vilhelmu - Gottfridu
Rukert (Rouquiēre).

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesn'egs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību/ tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
No 4331 Ns L 1161

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
23887z Sekretāra v Stnrp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Antona
un Augustes Grīvinu lūgumu
un savu 1930. g. 7. janvāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Antons Jāņa d. Grīviņš un Au-
guste Jēkaba m. Grīviņš parādu
pēc obligācijām: a) par 2300 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 7. februārī
ar Ns 312 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 997, izdotas no
Heinricha Reinholda Gotfrīda d.
Rotera par labu Richardam Jū-
lija d. Chomze, kas viņu ir ce-
dējis blanko, kura pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedejis blanko, b) par
700 rbļ. apstipr. 1913. g. 28. maijā
ar Ne 1462 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no tā paša par
labu Augustei Aloizija m. Veiss,
kas viņu cedējusi blanko, c) par
2200 rbļ., apstipr. 1913. g.21. aug.
ar Ns 2306 uz to pašu nekust,
īpašumu, izdotas no tā paša
par labu Robertam Jupa d.
Bitte, kas viņu cedējis blanko,
un d) par 2000 rbļ., apstpr.
1914. g. 7. okt. ar Ns 2219 uz
to pašu nekust. īpašumu, izdotas
no Andreja Promulda d. Baltiņa
par labu Heinricham Reinholdam
Roteram, kas viņu ir cedējis
blanko, ir iemaksājuši tiesas
depozītā kapitāla un 0/0°/o sa-
maksai Ls 159,45.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikšos, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Nš 2987. 24878b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.ties. lik.1967.,201 L—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Olgas
Bērziņš lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1930. g. 7. janvāri publi-
cēto 1929. g. 21. oktobrī Liezeres
pagasta Strautiņos mirušā Vol-
demāra Jēkaba d. Bērziņa,1929.g.
10. aprīlī, mājas kārtībā taisīto
testamentu, 'kā arī visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Voldemāra Bērziņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3004

Rīgā, 1930. g. 10. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23884z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Edgaru-
Vilhelmu - Aleksandru - Johannu
Zingeru, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Olgas-
Elizabetes-Veronikas Zingers ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. janvārī.
L. Ns 227/30. 23901b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Saša-AIeksandra
un Makša Kutiskeru lūguma,
1929. g. 16. decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Vallijai - Otilijai', Jāņa
(Žaņa) m. Pētersons piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ns 3319 un nostiprināta
1907. g. 17. okt. ar žurn. Ns 691
uz Ideļa Kutiskera vārdu 3000 r.
lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Ns 766/29. 23902b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zāmueļa Miķel-
sona (Michelsona) lūguma, 1929. g
16 decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Zāmuelim, Zāmueļa d.
Miķelsonam (Michelsonam) pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ns 48 un nostipri-
nāta 1909. g. 29. apr. ar žurn.
Ns 327 uz Eduarda, Eduarda d.
Šnobeļa vārdu 4000 rbļ. lielumā,
kāds parāds pārnests arī uz
nekustamo mantu Liepājā ar
zemes grām. Ns 3877 pie viņas
atdalīšanas no šīs nekustamas
mantas ar zemes grām. Nš 48 —
1929. g. 6. augustā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilchelma
Ekerta lūgumu un sava 1929. g.
16. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Apriķu pag.,,Niklāva" mājām,
ar krep. Ns 6748-11 reģ.,
atdalītas no folverka ,,Korntāl'
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1912. g. 29. februārī ar žurn.
Ne394 uz bar. Anastasijas Manner-
heim vārdu 6000 rbļ. lielumā,
tagad atlikumā 4000 rbļ. un
pārgājusi Hermana Ādolfi īpa-
šumā; 2) 1912. g. 10. oktobrī
ar žurn. Ns 1585 uz Reinholda
fon Bordeliusa vārdu par 2000 r.,
izdota noraksta no augšā ar
Ni apzīmēta ķīlu raksta;

3) 1912. g. 29. februāri ar žurn
Ks395 uz bar. Anastasijas Manner-
heim vārdu 6000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta un 4) 1912. g.
29. februārī ar žurn. Ns 396 uz
bar. Anastas'jas Mannerheim v.
19000 rbļ. lielumā, tagad at-
likumā 4000 rbļ. un pārgājusi
Vilchelma Lūkasa īpašumā, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā, ie-
maksāto Ls 333,35 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatās.

Liepājā, 1930. g. 10. janvāri.
Ks 937/29. 23904b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata pazņo,
ka ar viņas 1929. g. 30. decembra
lēmumu reģstrētā: Gaviezes un
apkārtnes laukkopības pār-
raudzības biedrība ,,Susta" ie-
vesta bezpeļņas bedrību un viņu
savienību reģ stra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gavie-
zes pagastā. Ns 82/29. g.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Reģ.nod.pārz. A. Kiršfelds.

23985z Sekretāra v. E. Speķis.

Ar Rīgas pils. 10. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 23. novembra
spriedumu Ābrams Šofers, dzīv.
Rīgā, Stabu ielā Ns 84, dz. 3,
par sm'rdošu liellopu smadzeņu
turēšanu pārdošanai gaļas vei-
kalā Skārņu ielā Ns 17, sodīts
pēc S. 1. 210i. p. ar Ls 20—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar piecām (5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.

24960b Pap. mierties. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 30. decembra
lēmumu reģstrēta: Tautas attīstī-
bas un labklājības veicināšanas
biedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 86

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

23982z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ābrama Kacena
lūguma, 1929. g. 16. decembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Ābramam Kacenam
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ne 3130un nostip-
rinātas: 1) 1900. gada 7. oktobrī
ar žurn. Ns 1179 uz Jevgeņija
Vasilija d. Meiera vārdu 1000
rbļ. lielumā; 2) 1911. g. 8. janv.
ar žurn. Ne 28 uz Abrāma-Jan-
keļa Hirša d. Švarca vārdu
7000 rbļ. lielumā no pirkuma
līguma; 3) 1911. g. 3. augustā ar
žurn. Nš 927 uz Ābrama Kalmaņa
dēla Levinoviča vārdu 4000 rbļ.
lielumā un pārgājusi Abrama-
Jankeļa Hirša d. Švarca īpašumā
un 4) 1913. g. 16. februārī ar
žurn. Ne 341 uz Ābrama Vulfa d.
Kacena vārdu, blanko cedēta,
2000 rbļ. lielumā;'

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu iesnie
dzējam. Ns 770/29.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

23981z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 31. dec.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. p.
un sek. pantiem uz Lības Ābol-
tiņš lūgumu dēļ kopīpašuma
dalīšanas ar Lavīzi Ķiģelis, Jē-
kabu Turku, Augusti Turks,
Emīliju Turks, Annu Turks un
Jūli Turks, uzaicina atbildētājus
Lavīzi Ķiģelis un Jēkabu, Au-
gusti, Emīliju un Annu Turkus,
kuru dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no kopīpašuma dalīšanas lūguma
un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu neuzdos, tiks nolikta
tiesas sēde lietas uzklausīšanai
aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Ne 964/29. 23905b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 47, pārdos
Leiba Altermaņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu ?
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
24975 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Krasta ielā Ns 15/17, dz.12,
pārdos Cilās Šiff ari Ziff
kustamu mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
24976 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 29. janvārī, plkšt. 10
dienā, Allažu pag. Maltes mājā
I. un 2. izsolē pārdos Voldemāra
Ramata kustamu mantu, sa-
stāvošu no 5 govīm un novērtētu
par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24926b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 31. janvārī, pīkst. ' '/j ll
dienā, Krimuldas pag. Liedīņu
mājā "2. izsolē pārdos Augusta
Ķeres kustamu mantu, sastāvošu
no malkas, veikala letes svariem,
galdiem, abras, priežu un egļu
dēļiem, nomalēm, plankām un
novērtētu par Ls 475,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
24927b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1929. g. 30. augustā mirušā
Fadeja Jupatina mantniekus pie-
teikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pa-
gastā. 23933z

1930. g. 10. janvārī.
Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. janvārī, p'ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 112,
dz. 1, pārdos Doras un Teklas
Levitans kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. janv. 24965
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku eīā Ns 43,
pārdos Otto Neilanda kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 760.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Mar jas ielā Ns 68, paz ņo:

1) ka Klāras Kr mm prasībā
par Ls 100C0 ar procentiem un
izdevumiem pēc Liepājas ap-
gabaltiesas pr'ekšsēdētāja biedra
1929. g. 20. jūlija izp Idu uz-

raksta Ns 613 uz obligācijas
1930. g. 3. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt esas civīlnodaļas
sēšu zālē publiskos torgos pārdos
mir. M nnas Abeļsk j mant. masas
un līdzīp šn'eces Rebekas Dinson
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Maskavas priekšp.lsētā,
Matīsa ielā Ne 43 III hip. iec rknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 360
(grupā 34. grunts Ns 61) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, 1962 kv. metr.
platībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem ap vērtēts par Ls 150000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500C0, Tiešo
Nodokļu departamentam Ls 2336
un Rīgas pilsētai Ls 217,72 ar
procentiem un soda naudu;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janv. 24966
Tiesu izp. O. Stellmachers.

vai pierādītā maksātnespējas ga-
dījumā ar desmit (10) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24961 b Pap. mierties. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Jāņa Valleikas pras. pret
Pēteri Kalniņu par Ls 10 000,—
ar % un izdev. pēc tiesu hipo-
tēkas 1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Pētera Kalniņa, An-
dreja Krūmiņa, Aleksandra Kil-
lera, Pētera Dzērves un atr.
Paulīnes Pēterson nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. ar zemes grām. reģ.
Ns 9447 un sastāv no Doles
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Doles kaļķu de-
dzinātava Ne 260F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15 000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādem par Ls 14 100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalOgs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šīim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
t usibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumneti. at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltk
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
24925b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Nozaudēta un tamdēļ skai-
tāma par nederīgu Lietavas pase
.Ne 1755 ser. 19884, izd. no
Lietavas konsula Rīgā 1929. g.
4. jūnijā ar Emīlijas Pudelītes v.

iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
24973 Tiesu izp. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1929. g.
30. decembra lēmumu reģistrētā
krāj-aizdevu sabiedrība ,,Tau-
pība'ir ievesta kooperatīvu sabie-
drību un viņu savienību reģistra
1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Nš 78,29. g.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
23984z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 30. decembra
lēmumu ' reģistrētā: Aizputes un
apkārtnes laukkopības pārrau-
dzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģ.
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
putē. Ns 84/29 g

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Reģ. nod.pārzinis.A.Kiršfelds

23983z Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
11. decembrī Minnas Kalējs,
dzimušas Auza prasības lietā pret
Eduardu Kalēju par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgrta ev.-lut.
Miera draudzē, Rīgā, 1911. g.
30. maijā (v. st.) starp prasītāju
Minnu Kalējs, dzimušu Auza, un
atbildētāju Eduardu Kalēju.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns4332

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

23888z Sekretāra v. Sture.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. janv. un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402 p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1928. g.23.maijā
mirušā Jēzupa Jēzupa d. Keviša
un 1925. g. 8. decembrī mirušās
Apolonijas Donata m. Kevišs
(Kevišs) mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma toiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojumu tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešulaikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 23934z

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. janvāra un pamato-
damāsie uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1915. g.
24. augustā mirušā Vikentija
Jēzupa d. Stupena mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 23935z

Miertiesnesis K- Avens.

Kandavas iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 2011., 2012.,
2014. un 2019. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 7. novembra
mirušās Minnas Anša m. Zauer-
mans ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai saloarā ar to, ir tie-
sības ka mantniekiem, legatāriem,
fideikommisērljm, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim Kandavā sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, piedraudot, ka
noteiktā laikā nepieteikušies tiks
ieskatīti kā savas tiesības zaudē-
juši.

Kandavā, 1930. g. 10. janvārī.
23930z Miert. K-Fichtenbergs

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 44, dz. 37, pārdos
II torgos Kristīnes Smagās kust.
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
rakstāmgalda u. c, novērtētu
par Ls 325.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri.
24974 Tiesu izp. I. Driba.

Ar Rīgas pils. 10. iec. miertiesn.
1929. g. 24. augusta spriedumu
Feduls Selioms-Semjonovs, dzīv.
Tērbatas ielā Nš 20, dz. 27,
par bojātu gaļas produktu pār-
došanu 1929. g. 13. maijā Lat-
gales tirgū, sodīts ar Ls 30,—



Rijas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
i 330. g. 4. februārī, plkšt. 11
dienā, Buļļos, Lelā elā Ne 22,
pārdos Ellas Kajak kustamu
mantu, sastāvošu no zrga un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24929b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. februārī,pīkst,"/zdienā, Edinburgā 2., 1. Pētera
ielā Ne 11 pārdos 2. izsolē Jāņa
Pavāra kustamu mantu, sastā-
vošu no veikala letes, galdiem,
manikeniem, kājminamas šuj-
mašīnas, gultām, kumodēm, skap-
jiem, krēsliem un novērtētu par
Ls 531,—! '

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24928b Tiesu izn. E. Liepiņš.

Rīgas notārs
Roberts Voigts

paziņo, ka Eduards Lorencs ar
savu šā gada 22 janvāra pietei-
kumu, ir atsaucis no viņa Ar-
tūram Vītoliņa kungam izdotu
p lnvaru, apliecinātu Rīgas no-
tāra Kreicberga kantorī 1929. g.
20. novembrī ar reģ. Ne 14789,
kā arī visas uz šās pilnvaras
pamata no A. Vītoliņa izdotas
tālākas pilnvaras.
24951b Notārs Roberts Voigts.

Liepājas notārs
Žanis Kaupiņš

paziņo, ka Ģēda Andreja meita
Otanķis, arī Rozenbergs, dzimusi
Spirens, Miķelis, Katrīna, Anna
un Ģēda Jāņa bērni Otaņķi,
arī Rozenbergi, atceļ un iznīcina
pilnvaru, izdotu no viņiem An-
drejam Jāņa d. Otaņķim, arī
Rozenbergam, visu viņu ties-
lietu vešanai attiecībā uz Nīcas
„Gudriķu" mežsarga mājām, Lie-
pājas aņriņķī, un apliecinātu
no Nīcas ' pagasta tiesas 1922. g.
26. jūlijā ar Ne 119.
2405ah Notārs Ž Kaimiņš.

"€itu iestāšu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pagasta valdes
telpās, Vecpiebalgā, 1930. g.
27. februārī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Pētera Anža
d. Skaidrais tiesības uz Cēsu
apriņķa Vecpiebalgas pagasta
Leimaņu muižas jaunsaimniecību
Ns 11 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēst-
nesi" Ne 77, lap. p. 6, kārtas
Ns 39720).

2) Saimniecība sastāv no:

a. zemes, kopplatība 22 ha,
b. dzīvojamās ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 300,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/8 no nosolītās summas. Pārējās
4 /6 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 47723

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24963 Valsts zemes banka.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
4. februārī, pīkst. 11 dienā,
Svitenes.pag. Stiebru māj. pārdos
vairāksolīšanā Žanim Stiebris
aprakstītu mantu, sastāvošu no
viena dzeltena skapja, 1 galda
svariem, 1 brūni krāsota galda
un vieniem lietotiem dzelzasu
ratiem, dēļ ienākuma nodokļa
par 1927. g. un 1928. g. un pro-
centuālā peļņas nodokļa par
1929. g. piedzīšanas. 24908b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina ka 1930. g.
3. februārī, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā Ne 52 pārdos
vairāksolīšanā Pēterim Burakam
aprakstītu mantu, sastāvošu no
viena 8 g. veca zirga, brūnas
spalvas, novērt, par Ls 28,40,
dēļ ienākuma nodokļa par 1928. g.
piedzīšanas. 24909b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesību uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925.g. III un 1926.g.
35.) paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā
1930. g. 13. martā, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Franča Pētera d. Keiša tiesības
uz Jaunlatgales apriņķa Balti-
navas pag. Bakova sādžas vien-
sētu Ns 1 ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,90 ha.
b) dz. ēkas, 2 kūtim, klēts,

šķūņa, piedarba ar riju.
3) Solīšana sāksies no Ls 600,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz i/« no
nosolītās summas. Pārējās 4 /5 jā-
iemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 38449

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24964 Valsts zemes banka.

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu caur šo paziņo, ka
1930. g. 6. februārī, pīkst. 10
no rīta tiek noturēta pie Kalupes
pagasta nama ūtrupe, kurā pār-
dos Asčuka sādžā Jerofejeva
Jermolaja kustamo mantu, kā
vienas ecēšas, arklu un skapi,
novērtētu par Ls 47,— no-
dokļu nomakasai. 24912b

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu paziņo, ka 1930. g.
6. februārī, pīkst. 10 no rīta
tiek noturēta pie Kalupes pagasta
nama ūtrupe, kurā pārdos Vēr-
diņu sādžas pils. Jāņa Dunsku
Antona unAnnas kustamo mantu,
lineika, govs un kamanas novērt,
par Ls 140,— priekš nodokļu
nomaksas. 24913b

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu paziņo, ka 1930. g.
6. februārī, pīkst. 10 no rīta
tiek noturēta pie Kalupes pagasta
nama ūtrupe, kurā pārdos Vilku
sādžas pils. Radionova Jevsta-
fija kustamo mantu, kā kuļ-
mašīnu, pulksteni, ratus u. t. t.,
novērtētu par Ls 101,87 no-
dokļu nomaksai. 24914b

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu paziņo, ka 1930. g.
6. februārī, pīkst. 10 no rīta
tiek noturēta pie Kalupes pagasta
nama ūtrupe, kurā pārdos Aiz-
alksnes sādžā Jura Lazdana ku-
stamo mantu, kā vienu govi
novērt, par Ls 150,— priekš
nodokļu nomaksas. 24915b

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu paziņo, ka 1930. g.
6. februāri, pīkst. 10 no rīta
tiek noturēta pie Kaulupes pag.
nama ūtrupe, kurā pārdos Tabaku
māju Antona Baranovska ku-
stamu mantu, kā vienu govi
novērt, par Ls 100,— priekš
nodokļu nomaksas. 24916b

Kalupes pag. valde pamato-
joties uz tiesas ust. II daļas
1021. pantu paziņo, ka 1930. g.
6. februāri, pīkst. 10 no rīta
tiek noturēta pie Kalupes pag.
nama ūtrupe, kurā pārdos Balt-
aču sādžas Baltača Augusta un
Ievas kustamo mantu, kā: vienu
atspefu ecēžas un vienu salmu
griezēju novērtētu par Ls 110
priekš nodokļu nomakasas.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ne 11102 at
Elzas Gargurnes vārdu pa-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 24930b

Mores pagasta valdei,
Rīgas apr., vajadzīgs

darbvedis.
Pieteikties lūdz tikai spējīgas,

labi iestrād. nedzērājas pērs.,
kuras pārzina pašvaldības darb-
vedību, likumus un pagasta
tiesu darīšanas.

Bez rekomendācijas un sīka
iepriekšējās darba vietas paš-
apraksta nepieteikties. Ofertes
adr. pagasta valdei c. Mori,
tuvākā dzelzceļa st. Līgatne
15 km. Pieņemšana 1930. g.
14. februārī pie padomes; priekš-

roka personīgi ierad. 2* 24805
???????????? vmM

Iespiests Valsi

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudētus šādus dokumentus:
1) kara kļaus, apliecību Ns 2167,
izd. no kara skolas pr-ka 1926. g.
31. maijā uz 1904. g. dzim.
Pudāna Jāņa vārdu; 2) kara
kļaus, apliecību Ns 7483, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
pr-ka 1926. g. 27. janv. uz 1889. g.
dzim. Trāna Paula v.; 3) kumeļa
reģistrāc. zīmi Ns 153/5, izd.
no Kurcuma pag. valdes 1925. g.
18. aug. ar Haritonova Jāņa
Lazara d. vārdu. 24095b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 469, izd. no Višgorodas pag.
valdes 1921. g. 23. aug. ar
Novikova, Jēkaba Grigorija d.
vārdu. 23964b

Jaunburtnieku pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 156,
izd. no jātnieku pulka kom-ra
1925. g. 30. maijā ar Jāna Jēkaba
dēla Stieņa vārdu. 24037b

Kārsavas pag. valde izsludina
nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) zirga pasi Ns 1616
ser. 13082, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1927. g. ar Policans Aņas
vārdu; 2) kumeļu reģistrācijas
zīmi Ns 342, izd. 1929. g. no
Kārsavas pag. valdes ar Dovana
Klimana vārdu un-3) Latvijas
pasi Ns 905, ser. Ns 002505, izd.
no Kārsavas pag. valdes ar
Pabērza Ontona vārdu 1928. g.

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 425, izd.
1925. g. 5. sept. no 11. Dobeles
kājn. pulka ar Dalbina Kārļa
Mārtiņa d. vardu. 24039b

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi ser. JN Ns 018847,
izd. 1927. g. 26. nov. no Skaistas
pag. valdes ar Adeles Markevičs
vārdu; 2) iekšz. pasi ser. JV
Ns 004125, izd. 1928. g. 21. jūl.
no Skaistas pag. valdes ar Voi-
cecha Beinaroviča v.; un 3) no-
rakstu no Skaistas pag. valdes
protokola Ns 466 no 1929. g.
5. decembra ar Mečislava un
Leopolda Karola vārdu 15 kub.
metru meža materiāla saņem-
šanai no Baltiņas III iec. mež-
niecības. 24042b

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi Ns 304,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
pal. 2. iec. 1927. g. 5. oktobri
ar Krišjāņa Mikelmaņa vārdu;
2) Latvijas iekšz. paši Ns 448,
izd. no Umurgas pag. valdes
1927. g. 12. nov. ar Mārtiņa
Zvīguļa vārdu; 3) Automobiļa
braukšanas atļauju Ns 3826,izd.
no Valmieras apr. pr-ka 1929. g.
ar Mārtiņa Zvīguļa v. 24033b

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) tiesības zaudē-
jušā apliecību Ns 15034, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 29. jūlijā ar Pētera
Jēkaba d. Švarca vārdu; 2) kara

kļaus, apliecību Ns 9233, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 30. apr. ar Polikarpa
Fedula d. Feoktistova vārdu;
un 3) Zirgu pasi Ns 38861/1261,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1926. g.
26. apr. ar Eduarda Čudora
vārdu. 23968b

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. NM Ns 020224/3224, izd.
no Andrupenes pag. valdes 1928.g
4. apr. ar Marijas Domenika m.
Skudra, dzim. Strods vārdu;
2) kara kļaus, apliecību Ns 16948,
par nederīgumu kara dienestam,
izd. no Rēzeknes' kara apr. pr-ka
1926. g. 30. aug. ar Jevstigneja
Semiona d. Sevostjanova vārdu;
3) zirga pasi Ns 1908, zd. no
Andrupenes pag. valdes 1929. g.
1. jūn. un zirga pasi Ns 1909,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1929. g. 3. jūn. ar Jānis Ignata d.
Spruzenika vārdu; 4) iekšz. pasi
ser. NL Ns 022521/2121, izd.
no Andrupenes pag. valdes 1928.g
13. martā ar Jevstifejajevdokima
dēla Jakovļevav. ; 5) zirga pasi
Ns650/22124, izd. no Daugavpils
pilsētas valdes 1926. g. 29. apr.
ar Nochuma Amdura vārdu,
kura vēlāk pārgāja Antona Lud-
viga d. Grabovska īpašumā; un
6) kara kļaus, apliecību Ns 6761,
par nederīgumu kara dienestam,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Ludviga Donata d. Stikuta
vārdu. 24035b

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 000645, izd. no
Beļavas pag. valdes 1927. g.
9. dec. Ns 445, ar Voldemāra
Endeļa vārdu, kā ari kafa
kļaus, apliecību Ns 23722, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
31. janv. ar Voldemāra Laura d.
Endeļa vardu. 24036b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudētus šādus dokumentus:
1) iekšz. pasi ser. IV Ns 010802,
izd. 1928. g. 1. aug. no Pustines
pag. valdes ar Pētera Korsaka
vārdu un 2) kara kļaus, apliecību
Ns 38305, izd. ' 1925. g. 27. nov.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Pētera Korsaka vārdu. 24026b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 99, izd.
no Dobeles pag. valdes 1927. g.
23. jūn. ar Ģederta Frīdes vārdu.

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. ML Ns 006122/1622, kura
izdota no Ezeres pag. valdes
1928. g. 1. febr. un pieteikta
par nozaudētu. 24045b

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 35889, izd.
1925. g. 31. janvārī no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Mārt.ņa
Jura d. Krastiņa vārdu. 24043b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. PV Ns 005145, izd. no Tri-
kātas pag. valdes 1928.g. 10. sept.
ar Jāņa-Ernesta Pūcēna v. 24095b

Ventspils apr. polic. 2. iec»
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zemes sarga kara kļaus,
apliecību Ns 18908, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
19. maijā ar Staņislava Jāņa d.
Stanislavska vārdu. 24019b

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ns 603, par nederīgumu kafa
dienestam, izd. no Cēsu apr.
pr-ka 1919. g. 10. okt. ar Jāna
Ceriņa vārdu. 24046b '

Virānes apg. valde izsludina
par neder, nozaud. šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. MT Ns 023496, izd. no
Virānes pag. valdes 1927. g.
4. nov. ar Birutas Beitans, dzim.
Mednis vārdu; un 2) azsardzes
apliecību Ns 336, izd. no 9. Ma-
donas aizsargu pulka kom-ra
1928. g. 27. okt. ar Birutas
Beitans vārdu. 24047b

£)ažādi
sludinājumi.

Paziņojums.
Grāmatu spiestuves kooperatīva

,.Grāmatrūpnieka "

kārtējā pilnā sapulce
notiks 1930. g. 5. febr., pīkst. 17,
kooperatīva spiestuves telpās,
Rīgā, 1. Pils ielā Ns 14, ar šādu.

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) a) Pārskats par kooperatīva

darbību no 1929. g. 9. augusta
līdz 1929. g. 31. decembrim,
b) revīzijas kommisijas ziņo-
jums, c) pārskata apstiprinā-
šana;

3) Tīrā atlikuma sadalīšana;
4) Budžets un darbības plāns

par 1930. g.;
5) Valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi.

24953b Valde.

Latviešu grāmattirgotāju un iz-
devēju biedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1930. g. 13. februāri,
pīkst. 7 vakarā, Sieviešu pa-
līdzības korpusa telpās, Blaumaņa
ielā Ns 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Gada pārskata un revīzijas

komnrsijas ziņojums;
3) Budžets tekošam gadam;
4) Kārtības ruļļa grozīšana zīmē-
joties uz grāmatu cenu pazeminā-

šanu;
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi;
6) Vēlēšanas. 24956b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Nochuma Isera dēla Kaplana
zv. kurators — zv. adv. H. Kirš-
felds paziņo, ka 1930. g. 4. febr.,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Masrtaļu
ielā Ns 6, dz. 3 tiek sasaukta
Nochuma Kaplana

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.

1930. g. janvārī. 24952b
Zv. kurators H. Kiršfelds.

Kluba ,.Tālivaldis" likvidācijas
kommisija ziņo, ka saskaņā ar
likvidācijas kommisijas lēmumu
no 1929. g. 12. nov. klubs lik-
vidējas.

Personas, kam būtu kādas pra-
sības, tādas izteikt divu mēnešu
laikā no publicēšanas dienas.

Rīgas amatnieku krāj-aizdevu s- ba
izsludina no šīs sabiedrības izdoto
noguldījumu grām. uz Karlīnes
vai Vilchelma Reinsonu vārdiem
Ns 22649 kopsummā par Ls 300 —
par zudušu, kamdēļ uzaicinām
personas, pie kurām minētā nog.
grām. atrastos, iesniegt sab. sešu
mēnešu laikā savas prasības līdz
ar grāmatiņu. Pēc šā termiņa
notecēšanas minēto grām. uz-
skatīsim par nederīgu un iz-
sniegsim jaunu. 24954b Valde.

II I Vidzemes Savst. Kredīt-
biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto Kredītbiedrības biedra
dalības zīmi Ns 552 no 1925. g.
12. maija ar Dāvida Purkalīša v.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Klanu piensaimnieciku sa-
biedrības statūtu oriģinālu. 24902b

K. M. Budžetu un Kredītu puriialde
(Valdemāra ielā Ns 10'12)

izdos jauktā izsolē
šādu mantu piegādi:

1) 1930. g. 4. februārī, pīkst. 11
dažādus metāla priekšmetus (uzplečus nozīmes, burti, un skaitļi)

pēc saraksta 44750 gabali.
Izsoles drošība — Ls 175,—.

2) 1930. g. 5. februāri, pīkst. 11
a) riepas pneumatiskas:

31x4,45 5 gab.
33x5 S. S. pastipr 4 „
32x6 S. S. pastipr 3 ,,

b) riepu kameras:
31x4,45 4 gab.
32x6 3 „

Izsoles drošība Ls 140,—.
c) gumijas garos zābakus 80 pāļ-us.
Izsoles drošības — Ls 100,—.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas),
dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. L6167 24971z

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, pīkst. 13, Jumpravas
pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
II Jumpravas iec. mežniecībā: vienība Ns 8, Jumpravas nov.

9. apg., kv. 87 un 89, 480 steri dedz. malkas, 17 steri jumstiņu
malkas, vērtībā Ls 1585,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības
naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10% no nosofītās summas.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6%, ķīlu zīmes
par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgaran-
tētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībā ,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Rembates virsmežniecībā, Krapes muižā un
pie attiecīgā iec. mežziņa.

24958 Rembates virsmežzinis O. Zommers.

V rajona inženieris, Daugavpili
Šosejas ielā Ns 68, š. g. 5. februārī, pīkst. 13, jauktā izsolē izdos

51 gab. dzelzsbetona caurteku būves
uz Asūnes—Indras ceļa.

Nodrošinājums Ls 700.
Tuvākas zinas kancelejā. L 6159 24969

Šoselu un zem» ceļu nepērtimentu
IZ. roionu inženieris Kuldīgā

izdos š. g. 31. janvārī, pīkst. 12 dienā, Saldus pagasta namā,

jaufttā tesotē
1) 1000 mlaukakmeņu piegādi uz Saldus-Kuldīgas ceļa, pie

Saldus stacijas, no km 2,66—3,54.
Nodrošinājums Ls 1700,—.
2) 150 mlaukakmeņu piegādi uz Brocēnu stacijas pieved-

ceļa, pie Brocēnu stacijas.
Nodrošinājums Ls 270,—.
Akmeņi tiks izdoti arī mazās vienībās.
Rajona inženieris patur tiesības piegādājamo akmeņu

daudzumu grozīt.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. 24970z ' L. 6162

Dzelzceļu virsvaldes iii ii
noturēs š. g. 12. februārī, pulkst. 12,

sffliu kurināmās likiras piegādei 1930.gadā.
Tuvākas z'nas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 120. istabā katru

darba dienu no 'pīkst. 9 līdz 15. L6154 24968

Valsts Ģtīģas leprozorija
izsludina

rakstisku izsoli I labuma malkas piegādāšanai
šādos daudzumos: 1) bērza malka 465 kub. mtr. (zaļās vai 1929./30.g.
ziemas cirtuma), 2) alkšņa vai priedes — 272 kub. mtr. sausas un
3) egles — 87 kub. mtr. sausas.

Izsole nofks Rīgas leprozorijas kantorī, Biķernieku mežā š. g.
3. februārī, pīkst. 11 dienā, turpat saņemami tuvāki noteikumi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant zīmognodevu, iesniedzami
līdz minētam laikam slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Malkas izsole
1930. g. 3. februārī", iestādes kantorī. Drošības nauda jāiemaksā
10% apmērā no iesniegumā uzrādītās kopsummas.

24972z L 6172 Rīgas leprozorijas administrācija.


	Valdības Vēstnesis no. 18 23.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Article
	Article
	Article
	Paziņolums JVs 218.�iņoj
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


